MIU

R.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0000187.10-01-2017

VISTO

VISTO

VISTE

ESAMINATI

VISTO

1)

10

Allegati:

%”' Z/j;w) ' J coéwfm/ ﬁg/pﬁﬂk M /\ é/méaf ﬁﬂ/ﬂﬂ 72
?/‘ﬁ[w VIII — Ambito tersitoriate dv Moderna

IL DIRIGENTE

il D.P.R. n. 395 del 23 agosto 1988, ed in particolare I'art. 3, relativo ai
permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio;

il CCIR concernente i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo
studio del personale del Comparto Scuola, sottoscritto in data 16 novembre
2016, valido per il quadriennio 2017/2020, trasmesso a questo Ufficio con
nota AOODRER.N.0018455.17-11-2016;

le graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti a beneficiare dei permessi
retribuiti per il diritto allo studio, pubblicate sul sito istituzionale di questo
Ufficio in data 19 dicembre 2016;

i reclami pervenuti avverso gli elenchi provvisori sopra menzionati, ed
apportate, anche d’ufficio , le necessarie rettifiche alle graduatorie in parola;
il proprio decreto n. 91 in data 9/1/2017, con il quale é stato rideterminato il
contingente dei permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio
concedibili al personale scolastico nell’anno solare 2017;

DISPONE

Le allegate graduatorie dei docenti delle scuole di ogni ordine e grado richiedenti
i permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio, relativi all’anno solare
2017 sono approvate in via definitiva.

In relazione al contingente dei permessi concedibili, come rideterminato con il
proprio decreto n. 91 in data 9/1/2017, sono dichiarati beneficiari del diritto a
usufruire dei permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio tutti i docenti
validamente inclusi nelle graduatorie allegate.

| docenti inseriti in tali graduatorie con la dicitura “ con riserva” potranno
beneficiare dei permessi solo al momento dell’eventuale scioglimento della
riserva in senso positivo.

“"

IL DIRIGENTE

Silvia Menabue

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa
A corredo della presente nota, vi sono N.5 allegati.

Firmato digitalmente da MENABUE SILVIA
C=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

1. graduatorie definitive docenti scuola infanzia; elenco esclusi; RICERCA/80185250588

v wnN

graduatorie definitive docenti scuola primaria ; elenco esclusi;

graduatoria definitiva docenti scuola secondaria primo grado; elenco esclusi;
graduatoria definitiva docenti scuola secondaria di secondo grado; elenco esclusi;
graduatoria definitiva insegnanti religione cattolica; elenco esclusi.

Dirigente: Dott.ssa Silvia Menabue

Responsabile del procedimento: Rita Montanari Tel.059 382928 - e-mail: rita.montanari.mo@istruzione.it

Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
Indirizzo PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it
Sito web: www.mo.istruzioneer.it




		2017-01-10T11:44:00+0000
	MENABUE SILVIA




